

Předmět: Re: žádost podle z. č. 106/1999 Sb.

Od: Starosta - Obec Hudlice <starosta@obec-hudlice.cz>

Datum: 16.03.2021 9:31

Komu: [REDACTED]@seznam.cz

Vážený pane, na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 10.3.2021 dle zák. č.106/1999 Sb. Vám poskytujeme následující informace:

ad 1) Obecní úřad zajišťuje pro občany bezplatné připojení k internetu pouze v prostorách obecní knihovny.

ad2) Obecní úřad Hudlice umožňuje našim občanům bezplatný přístup k PC s přístupem na internet v prostorách obecní knihovny.

Pavel Hubený - starosta

Dne 10.03.2021 v 22:41 [REDACTED]@seznam.cz napsal(a):

Dobrý den,
obracím se na Vás s žádostí o sdělení informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - viz příloha.
Odpověď, prosím, zašlete zpět na tuto e-mailovou adresu.

Velice děkuji za včasnou odpověď a přeji hezký den.
S pozdravem
[REDACTED]